ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2021-PMJ,

PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE

PREÇO Nº 004/2021-PMJ, cujo objeto é:

“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS

PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA. A DESCRIÇÃO

MÍNIMA DOS PRODUTOS, QUANTIDADES E

VALORES MÁXIMOS, ANEXOS AO EDITAL”.

O Prefeito Municipal de Jaguaruna, Sr.

Laerte Silva dos Santos, torna público,

para conhecimento dos interessados, que

fica “REVOGADO”, o Processo Licitatório

em epígrafe por motivos de discrepâncias

nos descritivos dos itens. Maiores

informações podem ser obtidas no Paço

Municipal, Av. Duque de Caxias, 290

Centro, Jaguaruna/SC, ou Telefone (48)

3624-8422, site ou no endereço eletrônico:

licitacao@jaguaruna.sc.gov.br  no horário

de expediente das 07:00 às 13:00 horas.

Jaguaruna/SC, 23 de fevereiro de 2021.

LAERTE SILVA DOS SANTOS – Prefeito

Municipal.

mailto:licitacao@jaguaruna.sc.gov.br